
  
    
      
        
          
            
Volejte 737 356 371
Přijďte Římská 20, Praha 2

Po–Pá 10:00–18:00
            


            
              
                	
    Kontakty
    
                    
	
    
    
                        Vše o nákupu
                        
                      

                      	
                          Doprava zboží
                        
	
                          Způsoby platby
                        
	
                          Vrácení zboží
                        
	
                          Obchodní podmínky
                        
	
                          Zásady zpracování osobních údajů
                        
	
                          Velkoobchodní prodej
                        
	
                          Reklamace a servis
                        
	
                          Prodloužená záruka na vybrané zboží
                        
	
                          Norma ANSI FL 1-2009
                        


                    
	
                  
                    Měna: Kč
                  
                  	
                      
                        CZK
                      
                    
	
                      
                        EUR
                      
                    


                
	
                  
                    Přihlášení
                  
                  	
                      
                        

                          
                            
                              
                            

                          


                          
                            
                              
                            

                          


                          
                            
                              Přihlášení
                            

                          


                        

                      

                    
	
                      
                        Zapomněli jste heslo
                      
                    
	
                      
                        Zaregistrovat se
                      
                    


                


              
            

          


          
            
              
                
                  
                    
                    svitilny.eu
                  
                

                
                  nejvýkonnější LED baterky

                

              


              




                

                
                  
                    

                  

                
              



              
                
                  
                  
                  
                  
                  
                    
                  
                

                Zavřít vyhledávání
              

            




  

  

  

    
      
        
          
  
        
        0 Kč
      

      Nad 1000 Kč doprava do ČR ZDARMA

    
  


            

          

        

      

    

    
      
        
          
            

  
    
      
Svítilny

      

    

  

  
    
  
        
          
            
              
                
                  
                    Acebeam W35 laserová zoomovací svítilna
                  

                

              
              

                  [image: Acebeam W35 laserová zoomovací svítilna]
                

                
    Novinka 
                

              
              
                
    
                    
                      Výkon
                    

                    
                      800 lm
                    

      
                      

                    

                  

    
                  
                    
                      Dosvit
                    

                    
                      2600 m
                    

      
                      

                    

                  

                

                
                  Laserová zoomovací svítilna AceBeam W35 nabízí naprosto extrémní dosvit až 2600 metrů a světelný tok 800 lumenů. Svítilna využívá unikátní technologii LEP (laser excited phosphor), která se  ▶
                

              
              
    
                  
                  

                  
                    
                      
      
                        8 790 Kč
                      

                      
                        Skladem
                      

                    

      
                      
                        Koupit 
                        Přidáno 
                      
                    

                  

                


    
              

            

          

        

      

  
      
        
          
            
              
                
                  
                    Zbraňová svítilna Armytek Parma C2IR PRO
                  

                

              
              

                  [image: Zbraňová svítilna Armytek Parma C2IR PRO]
                

                
    Novinka 
                

              
              
                
    
                    
                      Výkon
                    

                    
                      1250 lm
                    

      
                      

                    

                  

    
                  
                    
                      Dosvit
                    

                    
                      320 m
                    

      
                      

                    

                  

                

                
                  Vysoce kvalitní taktická svítilna s IR přísvitem, kterou si můžete snadno uchytit na Picatinny lištu na. Ocení ji zejména profesionálové z řad ozbrojených složek a lovci.
                

              
              
    
                  
                  

                  
                    
                      
      
                        3 850 Kč
                      

                      
                        Skladem
                      

                    

      
                      
                        Koupit 
                        Přidáno 
                      
                    

                  

                


    
              

            

          

        

      

  
      
        
          
            
              
                
                  
                    Kapesní nabíjecí svítilna Imalent LD70 - červená
                  

                

              
              

                  [image: Kapesní nabíjecí svítilna Imalent LD70 - červená]
                

                
    Novinka 
                

              
              
                
    
                    
                      Výkon
                    

                    
                      4000 lm
                    

      
                      

                    

                  

    
                  
                    
                      Dosvit
                    

                    
                      203 m
                    

      
                      

                    

                  

                

                
                  Extrémně výkonná kapesní svítilna s dosvitem až 203 metrů.
                

              
              
    
                  
                  

                  
                    
                      
      
                        1 699 Kč
                      

                      
                        Skladem
                      

                    

      
                      
                        Koupit 
                        Přidáno 
                      
                    

                  

                


    
              

            

          

        

      

  
      
        
          
            
              
                
                  
                    Kapesní svítilna AceBeam Pokelit AA - černá
                  

                

              
              

                  [image: Kapesní svítilna AceBeam Pokelit AA - černá]
                

                
    Novinka 
                

              
              
                
    
                    
                      Výkon
                    

                    
                      550 lm
                    

      
                      

                    

                  

    
                  
                    
                      Dosvit
                    

                    
                      86 m
                    

      
                      

                    

                  

                

                
                  Elegantní design, kapesní rozměry a vysoký index podání barev CRI 90+, činí z tého svítilny ideálního parťáka pro každodenní nošení do práce, města i přírody.
                

              
              
    
                  
                  

                  
                    
                      
      
                        699 Kč
                      

                      
                        Skladem
                      

                    

      
                      
                        Koupit 
                        Přidáno 
                      
                    

                  

                


    
              

            

          

        

      

  
      
        
          
            
              
                
                  
                    Taktická svítilna AceBeam P17 Defender
                  

                

              
              

                  [image: Taktická svítilna AceBeam P17 Defender]
                

                
    Novinka 
                

              
              
                
    
                    
                      Výkon
                    

                    
                      4900 lm
                    

      
                      

                    

                  

    
                  
                    
                      Dosvit
                    

                    
                      445 m
                    

      
                      

                    

                  

                

                
                  Extrémně výkonná taktická svítilna s duálním taktickým spínačem, který umožňuje okamžitou aktivaci stroboskopu. Napájení Li-ion aku 21700 5100 mAh.
                

              
              
    
                  
                  

                  
                    
                      
      
                        2 799 Kč
                      

                      
                        Skladem
                      

                    

      
                      
                        Koupit 
                        Přidáno 
                      
                    

                  

                


    
              

            

          

        

      

  
      
        
          
            
              
                
                  
                    Svítilna AceBeam E75 CW 6500K
                  

                

              
              

                  [image: Svítilna AceBeam E75 CW 6500K]
                

                
    Novinka 
                

              
              
                
    
                    
                      Výkon
                    

                    
                      4500 lm
                    

      
                      

                    

                  

    
                  
                    
                      Dosvit
                    

                    
                      260 m
                    

      
                      

                    

                  

                

                
                  Elegantní design, kapesní rozměry a vysoký výkon činí z tého svítilny ideálního partáka na každodenní nošení do práce, města i přírody. Sada včetně Li-ion akumulátoru v balení.
                

              
              
    
                  
                  

                  
                    
                      
      
                        2 499 Kč
                      

                      
                        Skladem
                      

                    

      
                      
                        Koupit 
                        Přidáno 
                      
                    

                  

                


    
              

            

          

        

      

  
      
        
          
            
              
                
                  
                    Kapesní svítilna AceBeam Pokelit AA - zelená
                  

                

              
              

                  [image: Kapesní svítilna AceBeam Pokelit AA - zelená]
                

                
    Novinka 
                

              
              
                
    
                    
                      Výkon
                    

                    
                      550 lm
                    

      
                      

                    

                  

    
                  
                    
                      Dosvit
                    

                    
                      86 m
                    

      
                      

                    

                  

                

                
                  Elegantní design, kapesní rozměry a vysoký index podání barev CRI 90+, činí z tého svítilny ideálního parťáka pro každodenní nošení do práce, města i přírody.
                

              
              
    
                  
                  

                  
                    
                      
      
                        699 Kč
                      

                      
                        Skladem
                      

                    

      
                      
                        Koupit 
                        Přidáno 
                      
                    

                  

                


    
              

            

          

        

      

  
      
        
          
            
              
                
                  
                    Kapesní svítilna AceBeam Pokelit AA - šedá
                  

                

              
              

                  [image: Kapesní svítilna AceBeam Pokelit AA - šedá]
                

                
    Novinka 
                

              
              
                
    
                    
                      Výkon
                    

                    
                      1000 lm
                    

      
                      

                    

                  

    
                  
                    
                      Dosvit
                    

                    
                      105 m
                    

      
                      

                    

                  

                

                
                  Elegantní design, kapesní rozměry a vysoký výkon, činí z tého svítilny ideálního parťáka pro každodenní nošení do práce, města i přírody.
                

              
              
    
                  
                  

                  
                    
                      
      
                        799 Kč
                      

                      
                        Skladem
                      

                    

      
                      
                        Koupit 
                        Přidáno 
                      
                    

                  

                


    
              

            

          

        

      

    

  





  
    
      
Čelovky

      

    

  

  
    
  
        
          
            
              
                
                  
                    Čelovka Petzl Aria 2 RGB - camo
                  

                

              
              

                  [image: Čelovka Petzl Aria 2 RGB - camo]
                

                
    Novinka 
                

              
              
                
    
                    
                      Výkon
                    

                    
                      450 lm
                    

      
                      

                    

                  

    
                  
                    
                      Dosvit
                    

                    
                      100 m
                    

      
                      

                    

                  

                

                
                  Čelovka Petzl Aria 2 RGB v provedení kamufláž s výkonem až 450 lumenů a doplňkovým červeným, zeleným a modrým světlem.
                

              
              
    
                  
                  

                  
                    
                      
      
                        1 280 Kč
                      

                      
                        Skladem
                      

                    

      
                      
                        Koupit 
                        Přidáno 
                      
                    

                  

                


    
              

            

          

        

      

  
      
        
          
            
              
                
                  
                    Čelovka Petzl Tikka Core 2022 - zelená
                  

                

              
              

                  [image: Čelovka Petzl Tikka Core 2022 - zelená]
                

                
    Novinka 
                

              
              
                
    
                    
                      Výkon
                    

                    
                      450 lm
                    

      
                      

                    

                  

    
                  
                    
                      Dosvit
                    

                    
                      75 m
                    

      
                      

                    

                  

                

                
                  Malá a lehká čelovka Petzl Tikka Core 2022 (E067AA02) s výkonem až 450 lumenů a dosvitem až 75 metrů.
                

              
              
    
                  
                  

                  
                    
                      
      
                        1 399 Kč
                      

                      
                        Skladem
                      

                    

      
                      
                        Koupit 
                        Přidáno 
                      
                    

                  

                


    
              

            

          

        

      

  
      
        
          
            
              
                
                  
                    Čelovka Petzl Tikka Core 2022 - modrá
                  

                

              
              

                  [image: Čelovka Petzl Tikka Core 2022 - modrá]
                

                
    Novinka 
                

              
              
                
    
                    
                      Výkon
                    

                    
                      450 lm
                    

      
                      

                    

                  

    
                  
                    
                      Dosvit
                    

                    
                      75 m
                    

      
                      

                    

                  

                

                
                  Malá a lehká čelovka Petzl Tikka Core 2022 (E067AA01) s výkonem až 450 lumenů a dosvitem až 75 metrů.
                

              
              
    
                  
                  

                  
                    
                      
      
                        1 399 Kč
                      

                      
                        Skladem
                      

                    

      
                      
                        Koupit 
                        Přidáno 
                      
                    

                  

                


    
              

            

          

        

      

  
      
        
          
            
              
                
                  
                    Čelovka Petzl Actik Core 2022 - šedá
                  

                

              
              

                  [image: Čelovka Petzl Actik Core 2022 - šedá]
                

                
    Novinka 
                

              
              
                
    
                    
                      Výkon
                    

                    
                      600 lm
                    

      
                      

                    

                  

    
                  
                    
                      Dosvit
                    

                    
                      115 m
                    

      
                      

                    

                  

                

                
                  Ultralehká čelovka Petzl Actik Core 2022 s nabíjecím akumulátorem Core, výkonem až 600 lumenů a doplňkovým červeným světlem.
                

              
              
    
                  
                  

                  
                    
                      
      
                        1 579 Kč
                      

                      
                        Skladem
                      

                    

      
                      
                        Koupit 
                        Přidáno 
                      
                    

                  

                


    
              

            

          

        

      

  
      
        
          
            
              
                
                  
                    Nabíjecí čelovka Petzl Swift RL 2023 - černá
                  

                

              
              

                  [image: Nabíjecí čelovka Petzl Swift RL 2023 - černá]
                

                
    Novinka 
                

              
              
                
    
                    
                      Výkon
                    

                    
                      1100 lm
                    

      
                      

                    

                  

    
                  
                    
                      Dosvit
                    

                    
                      155 m
                    

      
                      

                    

                  

                

                
                  Čelovka Petzl Swift RL 2023 (E095BB00) je nejvýkonnější čelovka Petzl o váze pouhých 100g.
                

              
              
    
                  
                  

                  
                    
                      
      
                        2 580 Kč
                      

                      
                        Skladem
                      

                    

      
                      
                        Koupit 
                        Přidáno 
                      
                    

                  

                


    
              

            

          

        

      

  
      
        
          
            
              
                
                  
                    Nabíjecí čelovka Petzl Swift RL 2023 - oranžová
                  

                

              
              

                  [image: Nabíjecí čelovka Petzl Swift RL 2023 - oranžová]
                

                
    Novinka 
                

              
              
                
    
                    
                      Výkon
                    

                    
                      1100 lm
                    

      
                      

                    

                  

    
                  
                    
                      Dosvit
                    

                    
                      155 m
                    

      
                      

                    

                  

                

                
                  Čelovka Petzl Swift RL 2023 (E095BB01) je nejvýkonnější běžecká čelovka Petzlu o váze pouhých 100g.
                

              
              
    
                  
                  

                  
                    
                      
      
                        2 580 Kč
                      

                      
                        Skladem
                      

                    

      
                      
                        Koupit 
                        Přidáno 
                      
                    

                  

                


    
              

            

          

        

      

  
      
        
          
            
              
                
                  
                    Čelovka Petzl Actik Core 2022 - červená
                  

                

              
              

                  [image: Čelovka Petzl Actik Core 2022 - červená]
                

                
    Novinka 
                

              
              
                
    
                    
                      Výkon
                    

                    
                      600 lm
                    

      
                      

                    

                  

    
                  
                    
                      Dosvit
                    

                    
                      115 m
                    

      
                      

                    

                  

                

                
                  Ultralehká čelovka Petzl Actik Core 2022 s nabíjecím akumulátorem Core, výkonem až 600 lumenů a doplňkovým červeným světlem.
                

              
              
    
                  
                  

                  
                    
                      
      
                        1 579 Kč
                      

                      
                        Skladem
                      

                    

      
                      
                        Koupit 
                        Přidáno 
                      
                    

                  

                


    
              

            

          

        

      

  
      
        
          
            
              
                
                  
                    Čelovka AceBeam H30 R+UV
                  

                

              
              

                  [image: Čelovka AceBeam H30 R+UV]
                

                
    
                

              
              
                
    
                    
                      Výkon
                    

                    
                      4000 lm
                    

      
                      

                    

                  

    
                  
                    
                      Dosvit
                    

                    
                      208 m
                    

      
                      

                    

                  

                

                
                  Čelovka je vhodná pro uživatele, kteří využijí vysoký světelný výkon, dlouhou výdrž, intenzivní červené světlo a případně UV světlo (např. pro mineralogii, geocaching nebo forenzní použití).
                

              
              
    
                  
                  

                  
                    
                      
      
                        3 099 Kč
                      

                      
                        Skladem
                      

                    

      
                      
                        Koupit 
                        Přidáno 
                      
                    

                  

                


    
              

            

          

        

      

  
      
        
          
            
              
                
                  
                    Nabíjecí zaostřovací čelovka Fenix HL40R
                  

                

              
              

                  [image: Nabíjecí zaostřovací čelovka Fenix HL40R]
                


                
                  [image: Nabíjecí zaostřovací čelovka Fenix HL40R]
                

                
    
                

              
              
                
    
                    
                      Výkon
                    

                    
                      600 lm
                    

      
                      

                    

                  

    
                  
                    
                      Dosvit
                    

                    
                      147 m
                    

      
                      

                    

                  

                

                
                  Nabíjecí čelovka Fenix HL40R s nastavitelnou šířkou kuželu (funkce zoom) a výdrží až 200 hodin.
                

              
              
    
                  
                  

                  
                    
                      
      
                        1 599 Kč
                      

                      
                        Skladem
                      

                    

      
                      
                        Koupit 
                        Přidáno 
                      
                    

                  

                

    
                
                  
                  

                  
                    
                      
      
                        1 599 Kč
                      

                      
                        Skladem
                      

                    

      
                      
                        Koupit 
                        Přidáno 
                      
                    

                  

                


    
                  
                    Barva povrchu  modrá 
 šedá 


                  

                

              

            

          

        

      

    

  



  
    
      
Nabíječky

      

    

  

  
    
  
        
          
            
              
                
                  
                    Rychlá USB nabíječka PB2SL pro Li-ion akumulátory
                  

                

              
              

                  [image: Rychlá USB nabíječka PB2SL pro Li-ion akumulátory]
                

                
    Novinka 
                

              
              
                
    
                

                
                  Rychlá dvoukanálová USB/QC3.0 nabíječka s nabíjecím proudem až 2 A pro velké Li-ion akumulátory. Funguje i jako powerbanka.
                

              
              
    
                  
                  

                  
                    
                      
      
                        699 Kč
                      

                      
                        Skladem
                      

                    

      
                      
                        Koupit 
                        Přidáno 
                      
                    

                  

                


    
              

            

          

        

      

  
      
        
          
            
              
                
                  
                    Čtyřkanálový síťový USB adaptér (celkem 6000 mA, 30W)
                  

                

              
              

                  [image: Čtyřkanálový síťový USB adaptér (celkem 6000 mA, 30W)]
                

                
    Novinka 
                

              
              
                
    
                

                
                  Čtyřportový adaptér pro napájení USB zařízení z elektrické sítě, celkový výkon až 30W.
                

              
              
    
                  
                  

                  
                    
                      
      
                        449 Kč
                      

                      
                        Skladem
                      

                    

      
                      
                        Koupit 
                        Přidáno 
                      
                    

                  

                


    
              

            

          

        

      

  
      
        
          
            
              
                
                  
                    Čtyřnásobný nabíjecí micro USB kabel
                  

                

              
              

                  [image: Čtyřnásobný nabíjecí micro USB kabel]
                

                
    Novinka 
                

              
              
                
    
                

                
                  Nabíjecí kabel se čtyřmi micro USB výstupy je zvláště vhodný pro nabíjení většího počtu micro-USB akumulátorů najednou.
                

              
              
    
                  
                  

                  
                    
                      
      
                        169 Kč
                      

                      
                        Skladem
                      

                    

      
                      
                        Koupit 
                        Přidáno 
                      
                    

                  

                


    
              

            

          

        

      

  
      
        
          
            
              
                
                  
                    Diagnostická rychlonabíječka LiitoKala Lii-600 (Li-Ion a NiMH)
                  

                

              
              

                  [image: Diagnostická rychlonabíječka LiitoKala Lii-600 (Li-Ion a NiMH)]
                

                
    Novinka 
                

              
              
                
    
                

                
                  Univerzální čtyřkanálová nabíječka a diagnostická stanice je určena pro 3,7V/3,6V Li-Ion i NiMH akumulátory. Včetně funkce měření kapacity. Nabíjecí proud až 3A.
                

              
              
    
                  
                  

                  
                    
                      
      
                        1 499 Kč
                      

                      
                        Skladem
                      

                    

      
                      
                        Koupit 
                        Přidáno 
                      
                    

                  

                


    
              

            

          

        

      

  
      
        
          
            
              
                
                  
                    USB nabíječka LiitoKala Lii-100 (Li-Ion, NiMH, Lifepo4)
                  

                

              
              

                  [image: USB nabíječka LiitoKala Lii-100 (Li-Ion, NiMH, Lifepo4)]
                

                
    
                

              
              
                
    
                

                
                  Nejuniverzálnější kompaktní USB nabíječka na trhu. Podporuje Li-ion, LiFePO4 i NiMH akumulátory s délkou 33 - 70 milimetrů.
                

              
              
    
                  
                  

                  
                    
                      
      
                        249 Kč
                      

                      
                        Skladem
                      

                    

      
                      
                        Koupit 
                        Přidáno 
                      
                    

                  

                


    
              

            

          

        

      

  
      
        
          
            
              
                
                  
                    Čtyřkanálová USB nabíječka VC4SL (Li-ion a NiMH)
                  

                

              
              

                  [image: Čtyřkanálová USB nabíječka VC4SL (Li-ion a NiMH)]
                

                
    Novinka 
                

              
              
                
    
                

                
                  Univerzální čtyřkanálová USB nabíječka pro Li-Ion i NiMH akumulátory všech běžných velikostí, včetně informačního LCD. Včetně funkce měření kapacity akumulátorů
                

              
              
    
                  
                  

                  
                    
                      
      
                        999 Kč
                      

                      
                        Skladem
                      

                    

      
                      
                        Koupit 
                        Přidáno 
                      
                    

                  

                


    
              

            

          

        

      

  
      
        
          
            
              
                
                  
                    Napájecí adaptér 230V na USB (1000 mA)
                  

                

              
              

                  [image: Napájecí adaptér 230V na USB (1000 mA)]
                

                
    
                

              
              
                
    
                

                
                  Adaptér pro napájení USB zařízení z elektrické sítě 230V, maximální proudové zatížení 1000 mA.
                

              
              
    
                  
                  

                  
                    
                      
      
                        169 Kč
                      

                      
                        Skladem
                      

                    

      
                      
                        Koupit 
                        Přidáno 
                      
                    

                  

                


    
              

            

          

        

      

  
      
        
          
            
              
                
                  
                    USB nabíječka Xtar SC1 (Li-ion)
                  

                

              
              

                  [image: USB nabíječka Xtar SC1 (Li-ion)]
                

                
    
                

              
              
                
    
                

                
                  Kompaktní univerzální USB nabíječka určená pro 3,6/3,7V Li-ion akumulátory velikosti 18650 a 21700.
                

              
              
    
                  
                  

                  
                    
                      
      
                        199 Kč
                      

                      
                        Skladem
                      

                    

      
                      
                        Koupit 
                        Přidáno 
                      
                    

                  

                


    
              

            

          

        

      

    

  



            

            

                	
                    
                      
                        Svítilny
    
                        
                      
    
                    


    	
                        
                          Svítilny AceBeam
        
                        


        
                      
	
                        
                          Svítilny Maxtoch
        
                        


        
                      
	
                        
                          Svítilny Armytek
        
                        


        
                      
	
                        
                          Svítilny Fenix
        
                        


        
                      
	
                        
                          Svítilny Imalent
        
                        


        
                      
	
                        
                          Svítilny Ledlenser
        
                        


        
                      
	
                        
                          Svítilny Olight
        
                        


        
                      
	
                        
                          Svítilny Nitecore
        
                        


        
                      
	
                        
                          Nabíjecí svítilny
        
                        


        
                      
	
                        
                          Zbraňové svítilny
        
                        


        
                      


                  
	
                    
                      
                        Čelovky
    
                        
                      
    
                    


    	
                        
                          Čelovky Acebeam
        
                        


        
                      
	
                        
                          Čelovky Armytek
        
                        


        
                      
	
                        
                          Čelovky Fenix
        
                        


        
                      
	
                        
                          Čelovky Ledlenser
        
                        


        
                      
	
                        
                          Čelovky Olight
        
                        


        
                      
	
                        
                          Čelovky Petzl
        
                        


        
                      


                  
	
                    
                      
                        Baterie
    
                        
                      
    
                    


    	
                        
                          18650 akumulátory
        
                        


        
                      
	
                        
                          21700 akumulátory
        
                        


        
                      
	
                        
                          CR123A baterie
        
                        


        
                      
	
                        
                          AA baterie
        
                        


        
                      
	
                        
                          AAA baterie
        
                        


        
                      
	
                        
                          Náhradní akumulátory
        
                        


        
                      


                  
	
                    
                      
                        Nabíječky
    
                        
                      
    
                    


    
                  
	
                    
                      
                        Příslušenství
    
                        
                      
    
                    


    	
                        
                          Držáky na kolo
        
                        


        
                      
	
                        
                          Barevné filtry
        
                        


        
                      
	
                        
                          Kabelové spínače
        
                        


        
                      
	
                        
                          Montáže na zbraň
        
                        


        
                      
	
                        
                          Náhradní díly
        
                        


        
                      


                  
	
                    
                      
                        Nože Ruike
    
                        
                      
    
                    


    
                  
	
                    
                      
                        Slevy a akční nabídky
    
                        
                      
    
                    


    
                  
	
                    
                      
                        Blog
    NOVÉ
                        
                      
    
                    


    
                  


              
              
                
                  	
    Kontakty
    
                    
	
    
    
                        Vše o nákupu
                        
                      

                      	
                          Doprava zboží
                        
	
                          Způsoby platby
                        
	
                          Vrácení zboží
                        
	
                          Obchodní podmínky
                        
	
                          Zásady zpracování osobních údajů
                        
	
                          Velkoobchodní prodej
                        
	
                          Reklamace a servis
                        
	
                          Prodloužená záruka na vybrané zboží
                        
	
                          Norma ANSI FL 1-2009
                        


                    
	
                  
                    Měna: Kč
                  
                  	
                      
                        CZK
                      
                    
	
                      
                        EUR
                      
                    


                
	
                  
                    Přihlášení
                  
                  	
                      
                        

                          
                            
                              
                            

                          


                          
                            
                              
                            

                          


                          
                            
                              Přihlášení
                            

                          


                        

                      

                    
	
                      
                        Zapomněli jste heslo
                      
                    
	
                      
                        Zaregistrovat se
                      
                    


                


                
              


                
                 [image: Ověřeno zákazníky]
                
              

            

          
        

      

    

  
    
      
  
          
            
              29.01.2024
            

    
              Nová nejvýkonnější svítilna 

            

            
    
              Imalent MS32 s výkonem 200 000 lumenů a dosvitem 1618 metrů je nyní v omezeném množství skladem! Obří akumulátor s kapacitou 48 000 mAh nabije přiloženým 100W USB zdrojem za necelé 2 hodiny.
    
            

          

        


        
          
            
              02.01.2024
            

    
              PF2024 a inventura 

            

            
    
              Vážení zákazníci, děkujeme vám za přízeň v roce 2023 a přejeme vám mnoho úspěchů do roku 2024. Zároveň bychom vás chtěli informovat, že z důvodu inventury budeme první objednávky v roce 2024 expedovat až ve středu 3.1.2024.
    
            

          

        


        
          
            
              04.10.2023
            

    
              Nová svítilna pro fajnšmekry 

            

            
    
              Naskladnili jsme nejnovější svítilnu Acebeam Terminator M1, kterou ocení praví flashaholici. Nabízí unikátní kombinaci dálkového laserového LEP zdroje a širokého LED zdroje v podání Nichia 519A s vysokým indexem podání barev CRI 90+. Šířku laserového LEP zdroje lze navíc plynule zaostřovat v rozsahu 3-16 stupňů. K napájení používá jeden Li-ion aku typu 21700 s vestavěným USB-C konektorem pro nabíjení. K dispozici je pouze omezené množství!
    
            

          

        


        
          
            
              21.08.2023
            

    
              Svítilna s nejdelším dosvitem na světě 

            

            
    
              Dovezli jsme pro vás laserové svítilny Maxtoch Owleyes W PRO v2.0, které se pyšní nejdelším dosvitem na světě u přenosných ručních svítilen. Svítilna kombinuje dokonce dva vysoce výkonné LEP zdroje, které dosvítí s intenzitou 4 000 000 cd až na vzdálenost 4 000 metrů. K napájení používá tři Li-ion aku typu 21700.
    
            

          

        


        
          
            
              13.07.2023
            

    
              Nová generace vychytané čelovky 

            

            
    
              Nabíjecí čelovka Fenix HM61R Amber V2.0 v sobě kombinuje řadu skvělých parametrů. K dispozici má až 1600 lumenů bílého světla, ale lze ji zapnout i přímo do červeného světla o síle až 10 lumenů. K napájení používá Li-ion aku typu 18650 3400 mAh s vlastním USB-C konektorem pro nabíjení. Čelovku lze navíc z držáku snadno vyjmout a použít jako ruční svítilnu. Pomocí spony ji lze snadno nosit i na opasku, kapse či batohu.
    
            

          

        


        
          
            
              24.03.2023
            

    
              Nová nejvýkonnější svítilna na světě 

            

            
    
              Imalent SR32 se světelným tokem až 120 000 lumenů a dosvitem 2080 metrů bude brzy k dostání i u nás. První zásilku svítilen očekáváme zhruba na konci dubna, předobjednat ji můžete na našem e-shopu již nyní!
    
            

          

        


        
          
            
              14.12.2022
            

    
              Doručení do Vánoc 

            

            
    
              Objednávky přijaté do 14:00 a se zbožím skladem expedujeme vždy v den přijetí (v pracovní dny). GLS garantuje doručení do Vánoc u zásilek přijatých do 21.12.2022, pošta garanci letos zatím neuvádí, ale v loňském roce také vyžadovali objednat nejpozději dva dny předem.
    
            

          

        


        
          
            
              12.12.2022
            

    
              Nový drtič tmy od Imalentu 

            

            
    
              Pátrací svítilna Imalent SR16 je nyní skladem. Nabízí velmi daleký dosvit až 1715 metrů a světelný tok masivních 55000 lumenů. Napájení zajišťuje vysokoproudový Li-ion akumulátor v rukojeti. Pro pohodlné nošení je svítilna vybavena madlem.
    
            

          

        


        
          
            
              23.11.2022
            

    
              Nejvýkonnější svítilna od Acebeamu 

            

            
    
              s názvem Acebeam X75 a výkonem až 80 000 lumenů je nyní skladem. Vzhledem k obřímu výkonu zaujme kompaktními rozměry, rychlým nabíjením přes USB-C konektor s výkonem až 60 W a ergonomickým ovládáním dvojicí tlačítek na madlu. Svítilnu lze zároveň využít jako powerbanku pro dobíjení jiných USB zařízení.
    
            

          

        


        
          
            
              02.11.2022
            

    
              Kapesní svítilny s vysokým CRI 

            

            
    
              dorazily od značky Acebeam. Oba nové modely nabízí CRI vyšší než 90. A to díky použití špičkové diody Nichia 219F s teplotou chromatičnosti 5000 K. Jedná se o luxusní titanovou kapesní svítilnu Acebeam RX Titanium a cenově dostupnou kapesní svítilnu Acebeam Pokelit AA. Obě jsou napájené přibaleným Li-ion akumulátorem typu 14500 s USB-C nabíjením, ale v nouzi mohou fungovat i na běžnou tužkovou baterii.
    
            

          

        

      

    

  





  
    
      
        
          
            [image: Sv�tilny Acebeam]
          

        
        
          
            [image: �elovky Armytek]
          

        
        
          
            [image: Sv�tilny Fenix]
          

        
        
          
            [image: Sv�tilny Imalent]
          

        
        
          
            [image: Sv�tilny Olight]
          

        
        
          
            [image: �elovky Petzl]
          

        
        
        
          
            [image: Sv�tilny Ledlenser]
          

        
        
          
            [image: No�e Ruike]
          

        
      

    

  




  
    
      
        


          
            
              Kontakty
            

            
              Kontakty
              
                
              

            

            
              
                Obchod Svitilny.eu provozuje

společnost Lumilogic s.r.o.

Tel: +420 737 356 371

E-mail: info@svitilny.eu
              

            

          


          
            
              Osobní vyzvednutí
            

            
              Osobní vyzvednutí
              
                
              

            

            
              
                PO–PÁ 10:00–18:00

v prodejně na adrese

Svitilny.eu

  Římská 20, Praha 2
              

            

          



            
              Vše o nákupu
            

            
              Vše o nákupu
              
                
              

            

            
              
                	
                    Doprava zboží
                  
	
                    Způsoby platby
                  
	
                    Vrácení zboží
                  
	
                    Obchodní podmínky
                  


              
            

          

  
          
            
              Další informace
            

            
              Další informace
              
                
              

            

            
              
                	
                    Zásady zpracování osobních údajů
                  
	
                    Velkoobchodní prodej
                  
	
                    Reklamace a servis
                  
	
                    Prodloužená záruka na vybrané zboží
                  
	
                    Norma ANSI FL 1-2009
                  


              
            

          
        



          Tento web používá k poskytování služeb a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte.
          Více informací.
          V pořádku
        


      

    

  




    

  

